
            

Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 

К О М И С И Я   ЗА   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р 
 

         ПРЕПИС ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е № 331 – ОЗ 

 
от 01 юни 2016 г. 

 

 Предвид гореизложеното и на основание чл. 56, ал. 1 от Административно-

процесуалния кодекс, 

 

 

КОМИСИЯТА  ЗА  ФИНАНСОВ  НАДЗОР 

 

 

Р Е Ш И : 

 

Въз основа на подаденото искане, вх. № РГ-10-17-17/25.05.2016 г., подписано от г-н 

Данчо Данчев и г-жа Жанета Джамбазка – в качеството им на изпълнителни директори 

на „Дженерали Застраховане” АД, ЕИК: 030269049, прекратява образуваното на 

основание чл. 46, ал. 1 от Кодекса за застраховането производство по заявление, вх. № 

РГ-10-17-17/15.02.2016 г., допълнено с писмо от 24.03.2016 г., относно намерението на 

дружеството да извършва застрахователна дейност при условията на свободата на 

предоставяне на услуги на територията на държава членка на Европейския съюз (ЕС) – 

Република Италия, по всички класове застраховки от Раздел II, буква „А” на 

Приложение № 1 от Кодекса за застраховането. 

 

На основание чл. 13, ал. 3 от Закона за Комисията за финансов надзор във връзка с чл. 

132, ал. 2, т. 8 и чл. 149, ал. 1 от Административнопроцесуалния кодекс, решението подлежи 

на обжалване пред Върховния административен съд на Република България в 14-дневен срок 

от съобщаването му.  
 

      

 

     ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

        СТОЯН МАВРОДИЕВ 
 

 


